

Dodávateľ: IČO: 44 745 346

FAKTÚRA číslo: 2011110053

(variabilný symbol)

Konštantný symbol: 0008

Deliver.sk

akciová spoločnosť

Edisonova 21
821 04 Bratislava

DIČ: 2022817885 IČ DPH: SK2022817885

Tel.: +421 2 4342 2685 Fax.: +421 2 4342 2693

spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného
súdu Bratislava I., oddiel: Sa, vložka číslo: 4752/B

Odberteľ: IČO: 31753604

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra

Mlynská dolina 1
817 04 Bratislava

DIČ: 2020719646 IČ DPH: SK2020719646

Tel.: 02 59375346

Fax:

Objednávka číslo:

zo dňa:

Forma úhrady: p.p.

Spôsob dopravy: rozvoz

Dátum splatnosti: 07.04.2011

Dátum vyhotovenia: 07.03.2011

Dátum daňovej povinnosti:
(deň dodania tovaru/služby, prijatia platby) 07.03.2011

Údaje pre správne zadanie platby

Peňažný ústav dodávateľa: Tatra banka, a. s.
Číslo účtu / kód dodávateľa: 2620011412 / 1100
Suma k úhrade: 3 039,59 EUR
Variabilný symbol (VS): 2011110053
Konštantný symbol (KS): 0008
Názov príjemcu: Deliver.sk a. s.
Dátum splatnosti: 07.04.2011

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena bez DPH za MJ	DPH v %	DPH za MJ	Zľava v %	Cena s DPH za položku so zľavou
001 - VF11310053 07.03.2011			0,0000	0	0,0000	0,00	0,0000
Poradač páka A4 Herlitz 8 cm	ks	40,000	1,1250	20	0,2250	0,00	54,0000
Odkladač Herlitz kartónový, modrý	ks	50,000	0,8333	20	0,1667	0,00	50,0000
Obal plastový priehľadný číry	ks	50,000	0,2500	20	0,0500	0,00	15,0000
Podložka A4 s Klípom zatváracia	ks	20,000	1,6667	20	0,3333	0,00	40,0000
Bloček samolepiaci Tix 75x76 mm	bal	30,000	0,2083	20	0,0417	0,00	7,5000
Lišta násuvná do šanonu	ks	10,000	12,5000	20	2,5000	0,00	150,0000
Prúžok zakladací 295mm 8804 (100 ks)	bal	10,000	9,1667	20	1,8333	0,00	110,0000
Papier kopírovací Double B A4	bal	25,000	2,4167	20	0,4833	0,00	72,5000
Papier kopírovací R-Copy A3/80g	bal	10,000	5,0000	20	1,0000	0,00	60,0000
Etiketa Etibox 210x297 (100 hárkov)	bal	10,000	4,8333	20	0,9667	0,00	58,0000
Fólia laminovacia 216x303 /A4/ 100mic.	bal	5,000	7,5000	20	1,5000	0,00	45,0000
Fólia laminovacia 216x303 /A4/ 125mic.	bal	5,000	10,0000	20	2,0000	0,00	60,0000
Fólia laminovacia 303x426 /A3/ 100mic.	bal	5,000	14,1667	20	2,8333	0,00	85,0000
Eurobal A4 matný 40 mic (100 ks)	bal	30,000	1,0833	20	0,2167	0,00	39,0000
Viazací stroj DSB CB120		1,000	50,0000	20	10,0000	0,00	60,0000
Hrebeň viazací 6 mm-kusový predaj	tis	5,000	2,3333	20	0,4667	0,00	14,0000
Hrebeň viazací 8 mm-kusový predaj	tis	5,000	2,3333	20	0,4667	0,00	14,0000
Hrebeň viazací 10 mm-kusový predaj	tis	5,000	3,1667	20	0,6333	0,00	19,0000
Hrebeň viazací 12 mm-kusový predaj	tis	5,000	3,3333	20	0,6667	0,00	20,0000
Fólia PRESTIGE A4 číra 150mic-kusový predaj	tis	5,000	15,8333	20	3,1667	0,00	95,0000
Obálka Delta modra A4	bal	5,000	12,0833	20	2,4167	0,00	72,5000
Zošívачka LACO 400	ks	7,000	3,0000	20	0,6000	0,00	25,2000
Zošívачka EAGLE 950 L (dlhá)	ks	1,000	5,8333	20	1,1667	0,00	7,0000
Spinka do zošívачky 24/6 1000 kusov	bal	30,000	0,2000	20	0,0400	0,00	7,2000
Spona kancelárska 32mm zinok (100 ks)	bal	30,000	0,1500	20	0,0300	0,00	5,4000
Rozošívачka Rapid, čierna	ks	10,000	0,2917	20	0,0583	0,00	3,5000
Dierovač dvojitý EAGLE	ks	1,000	4,0833	20	0,8167	0,00	4,9000
Dierovač EAGLE 837	ks	7,000	1,5833	20	0,3167	0,00	13,3000
Visačka na identifikačnú kartu 90 x 60 mm	bal	300,000	0,0833	20	0,0167	0,00	29,9900
Lepidlo tyčinkové SPOKO 9gr.	ks	15,000	0,3333	20	0,0667	0,00	6,0000
Lepidlo sekundové SUPER GLUE 3 gramy	ks	15,000	0,1500	20	0,0300	0,00	2,7000
Páska lepiaca 15mm x 33m	ks	30,000	0,0750	20	0,0150	0,00	2,7000
Páska lepiaca 48mm x 66m priesvitná	ks	5,000	0,5417	20	0,1083	0,00	3,2500
CD-R Imation 700 MB, 52x, cake (50 ks)	bal	10,000	6,0000	20	1,2000	0,00	72,0000
DVD-R Imation 4,7GB, 16x, cake (50 ks)	bal	10,000	7,9167	20	1,5833	0,00	95,0000
Box na 1 CD, tenký (slim)	ks	20,000	1,2500	20	0,2500	0,00	30,0000
Obal na CD/DVD papierový	bal	10,000	5,0000	20	1,0000	0,00	60,0000
Pero 1080	ks	100,000	0,0667	20	0,0133	0,00	8,0000
Zvyraznovač 6ks sada	ks	20,000	2,0833	20	0,4167	0,00	50,0000
Popisovač CD/DVD - sada 4 ks	bal	20,000	1,0667	20	0,2133	0,00	25,6000

FAKTÚRA č. 2011110053

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena bez DPH za MJ	DPH v %	DPH za MJ	Zľava v %	Cena s DPH za položku so zľavou
Pentelka	ks	20,000	0,1333	20	0,0267	0,00	3,2000
Guma 300/30	ks	50,000	0,0917	20	0,0183	0,00	5,5000
Strúhadlo kovové	ks	25,000	0,1500	20	0,0300	0,00	4,5000
Lak korekčný Donau	ks	20,000	0,3750	20	0,0750	0,00	9,0000
Tabuľa magnetická biela 90x120 cm, utierateľná	ks	1,000	41,6667	20	8,3333	0,00	50,0000
Stojan na tabuľu mobilný	ks	1,000	116,5833	20	23,3167	0,00	139,9000
Štierka magnetická AA0105	ks	2,000	0,5000	20	0,1000	0,00	1,2000
Magnet 30 mm	bal	50,000	0,1667	20	0,0333	0,00	10,0000
Obálka DL samolepiaca-kusový predaj	tis	700,000	0,0125	20	0,0025	0,00	10,5000
Obálka C5 samolepiaca-kusový predaj	tis	200,000	0,1500	20	0,0300	0,00	36,0000
Obálka B4 biela samolepiaca-kusový predaj	tis	200,000	0,4583	20	0,0917	0,00	109,9900
Batéria dobijacia GP2700 AA	ks	8,000	4,8083	20	0,9617	0,00	46,1600
Toner OEM Samsung CLP-510 sada	ks	2,000	149,1667	20	29,8333	0,00	358,0000
Toner OEM Samsung CLP-510 fotovalec	ks	1,000	154,1667	20	30,8333	0,00	185,0000
Toner OEM Samsung CLP-510 transfer Belt	ks	1,000	110,0000	20	22,0000	0,00	132,0000
Toner OEM HP Q3960 sada	ks	1,000	37,5000	20	7,5000	0,00	45,0000
Toner OEM Minolta PP-1300 black (6000 str.)	ks	1,000	30,0750	20	6,0150	0,00	36,0900
Popisovač eBeam - sada	sad	3,000	5,5000	20	1,1000	0,00	19,8000
Relido 3mm (100 ks)	bal	5,000	13,7500	20	2,7500	0,00	82,5000
Relido 9mm (25 ks)	bal	5,000	5,3333	20	1,0667	0,00	32,0000
Relido 12mm (25 ks)	bal	5,000	5,3333	20	1,0667	0,00	32,0000
Rezač rotačný DAHLE 554	ks	1,000	82,5000	20	16,5000	0,00	99,0000

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00
V sadzbe 20 %	2 532,99	506,60	3 039,59
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Celkom	2 532,99	506,60	3 039,59 EUR

Odberteľ svojím podpisom potvrdzuje prevzatie tovaru, preto TÁTO FAKTÚRA SLUŽI ZÁROVEŇ AJ AKO DODACÍ LIST.

V prípade nedodržania termínu splatnosti si vyhradzuje právo účtovať penále vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania platby. Dňom úhrady sa rozumie deň pripísania fakturovanej čiastky v prospech účtu dodávateľa uvedeného v záhlaví tejto faktúry.

V cene tovaru je zahrnutý recyklačný poplatok a poplatok do SOZA a LITA, ktorých povinnosť platiť vyplýva z ustanovení zákona o odpadoch a autorského zákona.

Ďakujeme za prejavenu dôveru a prajeme Vám pekný deň.

Vystavil: Zuzana Šťavínová

Deliver sk
akčiová spoločnosť
Edisonova 21, 821 04 Bratislava
IČO: 44 749 346, IČ DPH: SK2022817865

Prevzal:

Cena